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Załącznik nr 7 do SWZ

Opis przedmiotu zamówienia do zadania
pn. „Modernizacja spichlerza Rolniczej Stacji Doświadczalnej Uniwersytetu Przyrodniczo – Humanistycznego w Zawadach”

[bookmark: _Hlk155598561]Budynek Spichlerza to budynek gospodarczy , min. do przechowywania płodów rolnych, wybudowany na przełomie XIX i XX wieku, murowany, zlokalizowany na działce o nr ewid. 247/14 w m. Zawady gm. Zbuczyn.
Budynek parterowy z poddaszem użytkowym, charakteryzuje się zwartą bryłą na planie prostokąta o wymiarach 24,00 x 12,40 m , posiada dach dwuspadowy , połać dachowa nachylona pod kątem 20 °, konstrukcja dachu drewniana o konstrukcji płatwiowo-krokwiowej wsparta na belkach drewnianych. Pokrycie dachu stanowi papa. Ściany zewnętrzne o grubości 55 cm, murowane z cegły pełnej na zaprawie wapienno-piaskowej. Budynek bez podpiwniczenia, 2 kondygnacyjny.
Budynek spichlerza ujęty jest w wojewódzkiej ewidencji zabytków , podlega uzgodnieniu z wojewódzkim konserwatorem zabytków.
Projekt budowlany oraz specyfikacja techniczna wykonania robót budowlanych obejmuje całą modernizację budynku do realizacji,  w tym postępowaniu przewidziano I etap modernizacji budynku.
I etap modernizacji budynku - obejmuje wykonanie robót związane z zabezpieczeniem budynku przed wpływem warunków atmosferycznych tj. naprawa i wymiana pokrycia dachu , wykonanie izolacji poziomej fundamentów poprzez iniekcję metodą bezciśnieniową, wymiana i uzupełnienie stolarki okiennej na całym budynku, wymiana drzwi wejściowych, wyburzenie części ściany zewnętrznej w celu umożliwienia wyjęcia wialni z budynku i odtworzenie rozebranej ściany,  naprawa i uzupełnienie tynków zewnętrznych na całym budynku.
Prace modernizacyjne I etapu Spichlerza polegać będą na :
· [bookmark: _Hlk173396229]Wymianie pokrycia dachowego na całym dachu zakres robót obejmuje:
-rozbiórkę pokrycia z papy
-wymianę odeskowania dachu z desek gr 25 mm
-wymianę elementów konstrukcyjnych dachu – krokwie zwykłe i kleszczowe
-wykonanie izolacji z folii polietylenowej
-porycie dachu blachą o gr. 0,6 mm na rąbek
-montaż rynien dachowych
-montaż rur spustowych
· Wykonanie izolacji poziomej murów – zakres robót obejmuje:
-wykonanie iniekcji poziomej murów
· Naprawę pękniętych murów zakres prac obejmuje:
-skucie zmurszałych cegieł na gł. kucia do 1 cegły
-przecieranie istniejących tynków
· Skuciu starych tynków elewacyjnych i położeniu nowych zakres prac obejmuje:
-odbicie tynków zewnętrznych
-wykonanie nowych tynków w miejscach ich odbicia
-wykucie otworów po zamurowanych otworach na okna
-rozebranie części ściany zewnętrznej
-odtworzenie rozebranej ściany
-wykonanie profili ciągnionych tynków przy oknach
· Wymianie stolarki okiennej i drzwiowej zakres robót obejmuje:
-wykucie z muru ościeżnic drewnianych okien i drzwi
-obsadzenie ościeżnicy z drzwiami
-obsadzenie ościeżnic drewnianych okien z oknami
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